
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   26/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

130/2023

15/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/12/2023
Inexigibilidade de licitação
26/2023 - IL
130/2023

SERVIÇOS DE LAVAGEM E BORRACHARIA PARA FROTA DE
VEÍCULOS/EQUIPAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DO SUL, CONFORME EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 02/2023.

Participante: 52.390.446 ELIANE CAROLINA ARTUSO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LAVAGEM COMPLETA – VEICULOS COLETIVOS GRANDE (MICRO

ÔNIBUS, ÔNIBUS, MASTER E AMBULANCIA)
500,000 UN 90,00 45.000,00

2 LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULOS LEVES 500,000 UN 45,00 22.500,00

3 LAVAGEM COMPLETA – MÁQUINAS PESADAS MÉDIA (TRATOR DE
PNEU E MINICARREGADEIRA)

100,000 UN 120,00 12.000,00

4 LAVAGEM COMPLETA – CAMINHÃO (COM CARROCERIA ABERTA, PIPA
E BASCULANTE)

200,000 UN 148,00 29.600,00

5 LAVAGEM COMPLETA – IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (CARRETÃO P/
SILAGEM, DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO, DISTRIBUIDOR DE ÁGUA
E CHURRUMEIRO)

125,000 UN 110,00 13.750,00

6 LAVAGEM COMPLETA – MÁQUINAS PESADAS GRANDE
(RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA E ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA)

125,000 UN 182,00 22.750,00

Total do Participante: 145.600,00

Total Geral: 145.600,00

Assinatura do Responsável

18 de Dezembro de 2023Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


